关于授予××等人202×学年××（项目名称）的决定

学校的人才培养工作得到了社会各界的广泛支持， 201×年XX（捐赠方）在学校设立XX（项目名称），对促进学生勤奋学习、开拓进取，全面提高综合素质起到了积极作用。
根据××（单位名称）××（项目名称）管理办法，经××（简要介绍申请和评选的方式与过程），决定授予××等××人（奖助人数）202×年××（项目名称）。现将获奖名单予以公布，并给予表彰。
希望所有获奖学生心怀感恩之情， 以更加饱满的热情和积极的心态投入到今后的学习和生活中，刻苦钻研，努力争取以优异的成绩回报社会给予的关爱，担负起时代赋予的职责与使命。

附件：华南理工大学202×年“XX”（项目名称）获奖名单
（单位盖章）
年     月     日

[bookmark: _GoBack]抄送：（捐赠方）；学生工作部（处）；华南理工大学教育发展基金会。

	序号
	姓名
	年级
	专业班级
	评奖等级
	金额（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	……